
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/25 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Edukacji w Łukowicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku 
z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Łukowica uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Obsługi Edukacji w Łukowicy, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVI/100/16 Rady Gminy Łukowica z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej „Zespołu Obsługi Edukacji w Łukowicy” oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2016 r. poz. 7307), zmienionym na mocy Uchwały VI/56/19 Rady Gminy Łukowica z dnia 
28 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 5578), Uchwały Nr XIII/122/20 Rady Gminy 
Łukowica z dnia 6 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 6178) oraz Uchwały Nr VI/45/24 
Rady Gminy Łukowica z dnia 25 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 7574), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: 

1. Zespół Obsługi Edukacji w Łukowicy zwany dalej „Zespołem” jest jednostką organizacyjną Gminy 
Łukowica, której zadaniami są: 

1) prowadzenie wspólnej obsługi dla szkół podstawowych, przedszkoli oraz żłobków, dla których gmina 
Łukowica jest organem prowadzącym - zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”, będąc dla nich 
jednostką obsługującą, 

2) obsługa zadań z zakresu oświaty należących do kompetencji Wójta Gminy Łukowica, 

3) świadczenie usług gastronomicznych w ramach realizacji zadań własnych Gminy, w szczególności 
z zakresu edukacji, pomocy społecznej, polityki prorodzinnej i wspierania rodziny oraz kultury, sportu 
i promocji gminy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 5864



2) § 5 Statutu otrzymuje brzmienie: 

1. Zespół wykonuje zadania w zakresie kompleksowej obsługi finansowo-księgowej, rachunkowej, 
kadrowo-płacowej, administracyjno-organizacyjnej jednostek obsługiwanych. 

2. Zespół zapewnia obsługę zadań z zakresu oświaty należących do kompetencji Wójta Gminy Łukowica, 
w tym prowadzenie obsługi finansowej i merytorycznej w zakresie rozliczania kosztów wychowania 
przedszkolnego i dotacji dla przedszkoli niepublicznych działających na terenie Gminy Łukowica. 

3. Zespół realizuje przypisane mu zadania w zakresie wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych 
w porozumieniu z dyrektorami tych jednostek. 

4. Zespół realizuje także zadania w zakresie świadczenia usług gastronomicznych w ramach wykonywania 
zadań własnych Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 
dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Marta Król 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5864


	UCHWAŁA NR XII/83/25 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T13:02:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




